Załącznik nr 1-1

  KOSZTORYS OFERTOWY  
CZĘŚĆ I

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych przez
profilowanie nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową przy średniej grubości w-wy  5cm
 Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z poniższymi cenami:
	Lp.
	Rodzaj robót
	Jedn.

miary
	Ilość

Jedn.
	Cena jedn.

netto
	Wartość

netto

4x5

	1.
	2.
	3.
	4.
	5
	6.

	1.
	Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych przez profilowanie nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową przy średniej grubości w-wy  5cm
	m2
	2 700,00
	
	

	
	Podatek 23%VAT
	

	
	Razem wartość brutto
	


Słownie:………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………
